outubro de 2020, resolvem promover alteração e consolidação do contrato social, nos seguintes termos: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: 

Retira-se da sociedade o sócio JEFERSON LUIZ GUADAGNIN, cedendo e transferindo por venda, 

em moeda corrente nacional,  o total do seu capital social no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e 

cinco mil reais), dividido em 225.000 (duzentas e vinte e cinco mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 

(um real) cada uma, correspondente a 75% do Capital Social, para o sócio remanescente JULIO 

ALCIDES KURKEVSKI DA COSTA, já acima qualificado, dando plena, geral e irrevogável 

quitação, nada mais tendo a reclamar dos sócios ou da sociedade, seja a que título for.